
ZARZĄDZENIE NR 7IPF/yII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz.
446), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.

z 2016 r., poz. 1870), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dzial Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 69.960 69.960

środowiska
90095 Pozostała działalność 69.960 69.960

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 69.960
2000792 (GKL)

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 69.960
2000793 (GKL)
Razem: 69.960 69.960

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

/
RURMISTRZ

mr rrJlńcz”k

L1

Id: F599EB45-FBCF-4DAC-BA45-6C2B7B2FO5DO. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 7JPF/V1112017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11

stycznia 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstaucin-Jeziorna na 2017
rok

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka

komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90095 w par. 4300 między poszczególnymi

zadaniami budżetowymi w łącznej kwocie 69.960 zł dokonano z uwagi na konieczność

skorygowania planu flnansowego Urzędu dotyczącego usług związanych z opróżnianiem koszy

ulicznych oraz utrzymaniem przystanków autobusowych w czystości, w związku ze zmianą

zasad organizacji pracy przewidzianej w 2017 roku.

URMJSTRZ

)
y”,wr .rksz Lipt

Id: F599EB45-FBCF-4DAC-BA45-6C2B7B2F05D0. Uchwalony Strona I


